



Agencja
Rynku
Rolnego

Prezes

Łukasz Hołubowski

Warszawa, 2017-04- 13

WEue.083.17.2017. 811. 772

Dyrektorzy Biur

Centrali ARR

Dyrektorzy

Oddziałów Terenowych ARR

szanowne Państwo!

Uprzejmie informuję, że Pan Krzysztof Jurgiel, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi zwrócił się do Agencji Rynku Rolnego z prośbą o zaangażowanie w rozpoczynający się na forum UE proces kształtowania wspólnej polityki rolnej po roku 2020.

Ważnym etapem ww. procesu są rozpoczęte przez Komisję Europejską w lutym br. konsultacje publiczne, w których może wziąć udział każdy zainteresowany obywatel Unii Europejskiej, podmiot lub instytucja.

Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie internetowej KE i przedstawione przez Komisarza ds. Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich na konferencji w Brukseli w lipcu 2017 r. Na ich podstawie zostanie opracowany komunikat Komisji z wnioskami dotyczącymi obecnego funkcjonowania WPR oraz propozycjami zmian polityki rolnej UE po roku 2020, który zgodnie z informacjami Komisji zostanie opublikowany do końca roku 2017.

Konsultacje odbywają się za pośrednictwem kwestionariusza zamieszczonego na stronie internetowej KE, który można wypełniać **do dnia 2 maja br.**

Szczegółowe informacje dotyczące możliwości i sposobu udziału w ww. konsultacjach znajdują się na stronie internetowej ARR w zakładce: „O ARR / WPR / WPR po 2020”.

Mając na względzie powyższe zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o włączenie się w proces konsultacji poprzez przekazanie informacji o ww. konsultacjach wszystkim pracownikom ARR i zachęcanie do wypełniania kwestionariusza, jak również o przekazywanie tej informacji przedstawicielom instytucji i podmiotów działających w sektorze rolno-żywnościowym.

Jednocześnie uprzejmie proszę Dyrektorów OT ARR o zamieszczenie załączonej informacji MRiRW dotyczącej ww. konsultacji na tablicach ogłoszeń w siedzibach OT ARR.

Wszystkie opinie przekazane w kwestionariuszu będą cennym wkładem Polski w kształt wspólnej polityki rolnej po roku 2020,

Z wyrazami szacunku

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, connected strokes. The signature is positioned to the right of the text 'Z wyrazami szacunku'.

Załącznik (1)